

事業推進室 http://hrclub.daijob.com/ Tel. 03-5925-6543 FAX. 03-6894-7005 160-0023 東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿木村屋ビル

NO12:-20140213DGR

ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社

バイリンガル・グローバル人材の就・転職に強い Dajjob.com

~海外で活躍している日本人を対象にビジネスコンテスト開催~ 第1回目は中国で開催。事業化への投資の可能性も。

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社で、バイリンガルのための転職・求人情報サイト Dajjob.com を展開するダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:篠原 裕二 以下ダイジョブ)は、『グローバルに活躍したい人材に、より最適なポジションを』という企業理念のもと、海外でビジネスを行っている日本人(※1)を対象にビジネスコンテストを開催致します。第 1 回目は日系企業進出数が多く、日本人が多い中国上海で実施。今後は同コンテストを通じて、世界各国で活躍するフロンティア精神旺盛な人材の発掘と、彼らの成功への後押しを致します。

ダイジョブは既に累積 42 万人のバイリンガル人材が登録する外資系・グローバル企業専門求人サイト Daijob.com を保有しており、昨年 12 月には海外で働きたい日本人および日本で留学経験のある現地外国人をメインターゲットにした海外勤務専門サイト『Working Abroad』をスタート致しました。今回の取り組みで海外に在住する日本人を取り込む事で、主に日系企業が求めるグローバル人材を網羅することが可能となります。

◆ ビジネスコンテスト概要 in 中国(http://www.daijob.com/campaign/business_contest)

【スタート日時】: 2014年2月14日 【受付終了日時】: 2014年4月30日

【対象者】中国在住でビジネスを行っている日本人(※1)

【賞金及び応募者ベネフィット】

グランプリ: 賞金 30 万円+インキュベーションプログラム獲得権※2 準グランプリ: 賞金 10 万円



- ※1:国籍を制限するものではございません(日本人、もしくは日本在住暦3年以上の方が対象になります)。
- ※2:インキュベーションプログラム:グランプリに選出されたビジネスプランが当社基準により事業化が可能と判断した場合、その事業に対して1,000万円の投資を行います。

■会社概要■

ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社

- ●代表者 :代表取締役 篠原 裕二 ●所在地 :東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿木村屋ビル
- ●事業内容:バイリンガルに特化した就職・転職の求人広告事業
- ●資本金 : 1,000 万円 ●ホームページ URL : http://corp.daijob.com/ ●運営サイト : http://www.daijob.com

■お問い合わせ■

ダイジョブ・グローバルリクルーティング株式会社 事業推進室

TEL: 03-5925-6543 FAX: 03-6894-7005 Email: daijobhrclub@daijob.com